© PHOENIX CONTACT 2017-05-16100008_fr_07
CABLE-D...SUB...
Fiche technique
1 Description
Les câbles prééquipés et blindés SUB-D sont prévus pour être
utilisés pour les lignes de commande et de signal dans des
environnements soumis aux perturbations. En combinaison
avec les modules d'interface VARIOFACE (voir catalogue

Longueurs standard
Pour les longueurs spéciales, voir le code de
commande de l'exemple de commande à la
page 4.
Description
Nombre
de pôles
Longueur
du câble
Type Référence Condit.
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelle et mâle SUB-D 9 pôles, longueurs fixes
9 0,5 m
1,0 m
1,5 m
2,0 m
3,0 m
4,0 m
6,0 m
CABLE-D 9SUB/B/S/  50/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/B/S/100/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/B/S/150/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/B/S/200/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/B/S/300/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/B/S/400/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/B/S/600/KONFEK/S
2299987
2299990
2300009
2302010
2302023
2302036
2302049
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelle et mâle SUB-D 9 pôles, longueurs variables
9 variable CABLE D-SUB-S/09S/C01/...
1
2302340
2
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelle et mâle SUB-D 15 pôles, longueurs fixes
15 0,5 m
1,0 m
1,5 m
2,0 m
3,0 m
4,0 m
6,0 m
CABLE-D 15SUB/B/S/  50/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/S/100/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/S/150/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/S/200/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/S/300/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/S/400/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/S/600/KONFEK/S
2302052
2302065
2302078
2302081
2302094
2302104
2302117
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelle et mâle SUB-D 15 pôles, longueurs variables
15 variable CABLE D-SUB-S/15S/C28/...
 1
2302340
 2
1

2302133
2302146
2302159
2302162
2302175
2302188
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelle et mâle SUB-D 25 pôles, longueurs variables
25 variable CABLE D-SUB-S/25S/C36/...
 1
2302340
 2
1

2302201
2302214
2302227
2302230
2302243
2302256
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelle et mâle SUB-D 37 pôles, longueurs variables
37 variable CABLE D-SUB-S/37S/C43/...
 1
2302340
 2
1

1
1
1
1
1
1
1
CABLE-D...SUB...
100008_fr_07 PHOENIX CONTACT 4 / 10
Exemple de commande pour un câble rond équipé d'un connecteur mâle et d'un connecteur femelle
– câble rond 25 pôles blindé équipé d'un connecteur femelle SUB-D 25-pôles et d'un connecteur mâle SUB-D 25-pôles,
longueur 11,5 m :
1 unité 2302340/CABLE D-SUB-S/25S/C36/11,50
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelle et mâle SUB-D 50 pôles, longueurs variables
50 variable CABLE D-SUB-S/50S/C49/...
 1
2302340
 2
1

1 unité 2302421/CABLE D-SUB-B-B-S/37S/C44/12,75
Pour les longueurs spéciales, voir le code de
commande de l'exemple de commande à la
page 5.
Description
Nombre
de pôles
Longueur
du câble
Type Référence Condit.
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 9 pôles, longueurs fixes
9 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 9SUB/B/B/100/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/B/B/200/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/B/B/300/KONFEK/S
2305415
2305428
2305431
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 9 pôles, longueurs variables
9 variable CABLE D-SUB-B-B-S/09S/C22/...
1
1
Préciser impérativement la longueur de câble, voir exemple de commande
(longueur minimale : 0,2 m)
2302421
2
2
Référence des variantes
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 15 pôles, longueurs fixes
15 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 15SUB/B/B/100/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/B/200/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/B/300/KONFEK/S
2305444
2305457
2305460
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 15 pôles, longueurs variables
15 variable CABLE D-SUB-B-B-S/15S/C29/...
1
2302421
2
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 25 pôles, longueurs fixes
25 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 25SUB/B/B/100/KONFEK/S
CABLE-D 25SUB/B/B/200/KONFEK/S
CABLE-D 25SUB/B/B/300/KONFEK/S
2305473
2305486
2305499
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 25 pôles, longueurs variables
25 variable CABLE D-SUB-B-B-S/25S/C37/...
1
2302421
2
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs

2900761
2900762
2900763
2900764
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 37 pôles, longueurs variables
37 variable CABLE D-SUB-B-B-S/37S/C44/...
1
2302421
2
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 50 pôles, longueurs fixes
50 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 50SUB/B/B/100/KONFEK/S
CABLE-D 50SUB/B/B/200/KONFEK/S
CABLE-D 50SUB/B/B/300/KONFEK/S
2305541
2305554
2305567
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
femelles SUB-D 50 pôles, longueurs variables
50 variable CABLE D-SUB-B-B-S/50S/C50/...
1
2302421
2
CABLE-D...SUB...

1 unité 2302434/CABLE D-SUB-S-S-S/15S/C71/8,50
Pour les longueurs spéciales, voir le code de
commande de l'exemple de commande à la
page 6.
Description
Nombre
de pôles
Longueur
du câble
Type Référence Condit.
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 9 pôles, longueurs fixes
9 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 9SUB/S/S/100/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/S/S/200/KONFEK/S
CABLE-D 9SUB/S/S/300/KONFEK/S
2305570
2305583
2305596
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 9 pôles, longueurs variables
9 variable CABLE D-SUB-S-S-S/09S/C70/...
1
1
Préciser impérativement la longueur de câble, voir exemple de commande
(longueur minimale : 0,2 m)
2302434
2
2
Référence des variantes
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 15 pôles, longueurs fixes
15 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 15SUB/S/S/100/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/B/S/200/KONFEK/S
CABLE-D 15SUB/S/S/300/KONFEK/S
2305606
2305619
2305622
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 15 pôles, longueurs variables
15 variable CABLE D-SUB-S-S-S/15S/C71/...
1
2302434
2
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 25 pôles, longueurs fixes
25 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 25SUB/S/S/100/KONFEK/S
CABLE-D 25SUB/S/S/200/KONFEK/S
CABLE-D 25SUB/S/S/300/KONFEK/S
2305635
2305648
2305651
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 25 pôles, longueurs variables
25 variable CABLE D-SUB-S-S-S/25S/C72/...
1
2302434
2
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 37 pôles, longueurs fixes
37 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 37SUB/S/S/100/KONFEK/S
CABLE-D 37SUB/S/S/200/KONFEK/S
CABLE-D 37SUB/S/S/300/KONFEK/S
2305664
2305677
2305680
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 37 pôles, longueurs variables
37 variable CABLE D-SUB-S-S-S/37S/C73/...
1
2302434
2
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 50 pôles, longueurs fixes
50 1,0 m
2,0 m
3,0 m
CABLE-D 50SUB/S/S/100/KONFEK/S
CABLE-D 50SUB/S/S/200/KONFEK/S
CABLE-D 50SUB/S/S/300/KONFEK/S
2305693
2305703
2305716
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteurs
mâles SUB-D 50 pôles, longueurs variables
50 variable CABLE D-SUB-S-S-S/50S/C74/...
1
2302434
2
1

– Vissage : 2 vis UNC 4-40
Pour les longueurs spéciales, voir le code de
commande de l'exemple de commande à la
page 8.
Description
Nombre
de pôles
Longueur
du câble
Type Référence Condit.
Câble rond préconfectionné, équipé d'un
connecteur femelle SUB-D9 pôles et d'une extrémité
non terminée, longueurs fixes
9 0,5 m
1,0 m
1,5 m
2,0 m
3,0 m
4,0 m
6,0 m
CABLE-D- 9SUB/F/OE/0,25/S/0,5M
CABLE-D- 9SUB/F/OE/0,25/S/1,0M
CABLE-D- 9SUB/F/OE/0,25/S/1,5M
CABLE-D- 9SUB/F/OE/0,25/S/2,0M
CABLE-D- 9SUB/F/OE/0,25/S/3,0M
CABLE-D- 9SUB/F/OE/0,25/S/4,0M
CABLE-D- 9SUB/F/OE/0,25/S/6,0M
2926014
2926027
2926030
2926043
2926056
2926069
2926072
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, équipé d'un
connecteur femelle SUB-D9 pôles et d'une extrémité
non terminée, longueurs variables
9 variable CABLE-D- 9SUB-F-OE-0,25-S/...
1
2900903
2
1
Câble rond préconfectionné, équipé d'un
connecteur femelle SUB-D15 pôles et d'une extrémité
non terminée, longueurs fixes
15 0,5 m
1,0 m
1,5 m

2926108
2926111
2926124
2926137
2926140
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, équipé d'un
connecteur femelle SUB-D15 pôles et d'une extrémité
non terminée, longueurs variables
15 variable CABLE-D-15SUB-F-OE-0,25-S/...
1
2900905
2
1

2926179
2926182
2926195
2926205
2926218
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, équipé d'un
connecteur femelle SUB-D25 pôles et d'une extrémité
non terminée, longueurs variables
25 variable CABLE-D-25SUB-F-OE-0,25-S/...
1
2900906
2
1

2926247
2926250
2926263
2926276
2926289
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, équipé d'un
connecteur femelle SUB-D37 pôles et d'une extrémité
non terminée, longueurs variables
37 variable CABLE-D-37SUB-F-OE-0,25-S/...
1
2900907
2
1

2926315
2926328
2926331
2926344
2926357
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, équipé d'un
connecteur femelle SUB-D50 pôles et d'une extrémité
non terminée, longueurs variables
50 variable CABLE-D-50SUB-F-OE-0,25-S/...
1
2900908
2
1

– Vissage : 2 vis UNC 4-40
Pour les longueurs spéciales, voir le code de
commande de l'exemple de commande à la
page 10.
Description
Nombre
de pôles
Longueur
du câble
Type Référence Condit.
Câble rond préconfectionné, avec connecteur mâle
SUB-D9 pôles et extrémité non terminée, longueurs
fixes
9 0,5 m
1,0 m
1,5 m
2,0 m
3,0 m
4,0 m
6,0 m
CABLE-D- 9SUB/M/OE/0,25/S/0,5M
CABLE-D- 9SUB/M/OE/0,25/S/1,0M
CABLE-D- 9SUB/M/OE/0,25/S/1,5M
CABLE-D- 9SUB/M/OE/0,25/S/2,0M
CABLE-D- 9SUB/M/OE/0,25/S/3,0M
CABLE-D- 9SUB/M/OE/0,25/S/4,0M
CABLE-D- 9SUB/M/OE/0,25/S/6,0
2926360
2926373
2926386
2926399
2926409
2926412
2926425
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteur mâle
SUB-D9 pôles et extrémité non terminée, longueurs
variables
9 variable CABLE-D- 9SUB-M-OE-0,25-S/...
1
2900909
2
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteur mâle
SUB-D15 pôles et extrémité non terminée, longueurs
fixes
15 0,5 m
1,0 m
1,5 m

2926454
2926467
2926470
2926483
2926496
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteur mâle
SUB-D15 pôles et extrémité non terminée, longueurs
variables
15 variable CABLE-D-15SUB-M-OE-0,25-S/...
1
2900910
2
1

2926522
2926535
2926548
2926551
2926564
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteur mâle
SUB-D25 pôles et extrémité non terminée, longueurs
variables
25 variable CABLE-D-25SUB-M-OE-0,25-S/...
1
2900911
2
1

2926593
2926603
2926616
2926629
2926632
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteur mâle
SUB-D37 pôles et extrémité non terminée, longueurs
variables
37 variable CABLE-D-37SUB-M-OE-0,25-S/...
1
2900912
2
1

2926661
2926674
2926687
2926690
2926700
1
1
1
1
1
1
1
Câble rond préconfectionné, avec connecteur mâle
SUB-D50 pôles et extrémité non terminée, longueurs
variables
50 variable CABLE-D-50SUB-M-OE-0,25-S/...
1
2900913
2
1

Type Référence Condit.
Pour les longueurs spéciales, voir le code de
commande de l'exemple de commande à la
page 10.
Description
Nombre
de pôles
Longueur
du câble
Type Référence Condit.
Câble rond, 9 pôles, non équipé, longueurs variables 9 variable CABLE D-SUB-S/09S/C00/...
1
2302340
2
1
Câble rond, 15 pôles, non équipé, longueurs variables 15 variable CABLE D-SUB-S/15S/C00/...
1
2302340
2
1
Câble rond, 25 pôles, non équipé, longueurs variables 25 variable CABLE D-SUB-S/25S/C00/...
1
2302340
2
1
Câble rond, 37 pôles, non équipé, longueurs variables 37 variable CABLE D-SUB-S/37S/C00/...
1
2302340
2
1
Câble rond, 50 pôles, non équipé, longueurs variables 50 variable CABLE D-SUB-S/50S/C00/...
1
2302340
2
1
1
Préciser impérativement la longueur de câble, voir exemple de commande
(longueur minimale : 0,2 m)
2
Référence des variantes